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TeamUtsira på ”Stafett for livet”



Utsira Nord
Det har vært en inn-
holdsrik måned, med 
mye reiseaktivitet. Mye 
handler om Utsira Nord 
og dialog med ulike 
aktører. Vi synliggjør 
Utsira og løfter frem 
mulighetene ved at Ut-
sira ligger nær feltet. Vi 
treffer mange som har 
ideer de vil legge frem 

for oss, og formannskapet får blant annet en 
sak til behandling på mandag, som omhand-
ler testlokasjon droner i hav- og luftrommet. 
Et konkret resultat av at vi deltok i panelde-
batt på Arendalsuka og fikk anledning til å 
markedsføre øya vår i forhold til Utsira Nord 
satsningen. Ellers har vi hatt et møte med 
Statnett som utreder lokalisering for transfor-
matorstasjon, det er ulike alternativer og at 
Utsira er ett av de. Så får vi se hva de lander 
på. 

Selv om Utsira Nord og alt som rører seg med 
det tar mye tid, er det også andre ting som 
skjer. Blandt annet har jeg åpnet det nye til-
skuddet til gatekunst på øya. Den 23.08 møt-
te rundt 20 stykker opp til åpning av Isaac 
Cordal sine små menn laget av sement. Dere 
finner dem rundt om på hele øya, og er et litt 
annerledes bidrag til resten av gatekunsten 
på Utsira. Så takk til gatekunstgruppa for nok 
en attraksjon på Utsira, jeg har allerede hørt 
om flere som har tatt turen ut for å se de nye 
kunstverkene. Det bidrar positivt for oss som 
bor her, og drar flere besøkende til øya.

Mange sirabuer og siravenner tok turen til 
Karmøy den 27.08 for å delta på Kreftfore-
ningens Stafett for livet - hvor man går eller 
løper for å støtte alle kreftrammede rundt 
i landet Jeg var også der, og det var veldig 
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Nr 7/22Nr 7/22Ordfører Marte Eide Klovning

kjekt at Utsira var så godt representert, med 
over 70 personer som gikk for Team Utsira. 
Dette er et flott arrangement, og jeg oppfor-
drer flere til å delta neste år. Takk til Katrine 
og Tove som er primus motor for Utsiras del-
takelse på dette arrangementet.

Rutebåten Utsira AS

Vi har hatt gratis ferje nå i over 2 måneder til 
glede for alle som vil til eller fra Utsira, men 
vi har også sett noen utfordringer med det. 
Flere tar bilen med seg til øya vår, og man-
ge reiser ikke helt gratis, men reserverer, 
for en liten sum, for å sikre at de kommer 
med. I tillegg har fraktprisene økt betrakte-
lig, noe som spesielt rammer næringslivet på 
Utsira. Dette ble løftet i styremøtet til Rute-
båten Utsira den 22.08. Det ble vedtatt at 
en skal kontakte Karmsund Havn for å se på 
muligheten for å få flere parkeringsplasser 
på Garpeskjærkaien i Haugesund og en skal 
sjekke ut hvorfor fraktprisen har gått opp. 
Fylkeskommunen og kommunen skal i gang 
med reparasjon og oppgradering av kai og 
moloanlegg i Sørevågen og har estimert 
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  Litt av kvart
                         

oppstart til vår 2023. I tillegg venter vi i 
spenning på at fylkeskommunen skal lyse ut 
nytt anbud i høst for drift av rutebåten fra 
1.1.2025. 

BUK

Varaordfører, ordfører og kommunedirektør 
var på Kvitsøy i begynnelsen av september. Vi 
har et samarbeid med Bokn, og Kvitsøy, som 
vi kaller for BUK-samarbeidet. Fellesnevneren 
er at vi er små kommuner, og har nytte av 
erfaringsdeling og samarbeid i mange sam-
menhenger. Denne gangen var fokuset på det 
nye innbyggerinvolveringsverktøyet/appen 
«Gi mening». Vi diskuterte hva er målet med 
arbeidet, og hva skal resultatet brukes til?. 
Hvilke saker og temaer egner seg? Til nå har 
vi hatt en testing av verktøyet, og den har 
ikke vært i bruk siden juni. Formannskapet 
skal involveres mer. Jeg har fått en del til-
bakemeldinger på at mange ikke forstår hva 
dette er og hvordan det skal brukes, så derfor 
har jeg invitert til et møte på biblioteket den 
29.09 kl. 18:00. Håper mange vil komme for 
å få informasjon og hjelp til å ta den i bruk. 
Vi vil komme med hyppigere spørrerunder fra 
midten av september til jul, og derfra gjøre 
en evaluering på om dette er et verktøy som 
er nyttig for både innbyggerne og politikerne.

Ellers vil jeg oppfordre alle til å komme på 
åpningen av UKL – Utvalgt kulturlandskap 
den 14.09 og kommunestyremøtet den 22.09 
hvor MOWI vil presentere seg og oppdrett-
konsesjonen de har fått på aust/tednevik.

Marte Eide Klovning
Ordfører

Utsira Kommune har forlenget fristen til 1. 
Oktober med å komme med innspill til for-
valtningsplan for Utvalgte Kulturlandskap 
Utsira. 

Strikkekafe

Mandag 26 september kl. 19.00 strikkekafe 
på Dahmsgård :) 
Alle er hjertelig velkommen med eller uten 
strikkepinner. 
Det blir utlodning og servering av små retter.
Trenger du skyss? Ring en av strikkedamene.



Mandag
12. Septem-

ber
2022   

Nr 7/22Nr 7/22Litt av kvart   

4

Kort fra Helse

Helse har hatt re-trening for akutthjelper-
ne sammen med Brannvesenet. Fantastiske 
Sissel fra Luftambulansen sto for undervisnin-
gen. Viktig informasjon:

Last ned 113- appen. Da kan nødsentralen 
automatisk vite hvor du befinner deg.
- Ring 113 ved akutte hendelser. 
- Legevakt 116 117
- Ellers kommer lege Stig Lillesund 
 annenhver torsdag og en kan bestille 
 time hos legesekretær på 
 tlf: 99219496.
- Kontakt legesekretær dersom du 
 ønsker å benytte Lege Stig Lillesund 
 som fastlege. 

Vindbalhytta.

Snekkerene er i gang med Dagsturhytta den-
ne uka og skifter litt mellom dagsturhyttene 
i Haugesund og Bokn. De vil komme tilbake 
med innvendig montering senere og har frist 
med ferdigstillelse den 28. september. Ro-
galand Fylkeskommune og Sparebankstiftel-
sen er med og finansierer alle dagsturhytter 
sammen med alle kommuner i Rogaland. De 
ønsker en åpningsseremoni en dag i helgen 
14.-16. oktober. Vi er ennå interessert i lag, 
foreninger eller enkeltpersoner som ønsker å 
ha tilsyn med hytta og tar gjerne imot innspill 

Atle

Dagsturhytta    Foto: Atle Grimsby
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Frøbiblioteket

Du har vel fått med deg at biblioteket har et 
lite frøbibliotek?
Intensjonen med et frøbibliotek er at det 
skal bli plantet flere blomster. Det blir stadig 
vanskeligere for insektene å finne mat, og 
frøbibliotekene vil gjerne stimulere til å øke 
matfatet for disse. Insektene er som kjent 
veldig viktig for vår matvareproduksjon.
Derfor kan du få gratis frø til blomster og ur-
ter på biblioteket. Det er ønskelig at den som 
forsyner seg med frø, kommer tilbake med 
nye frø om høsten. Vil du donere frø, selv om 
du ikke har hentet ut, tar vi også imot med 
takk!  Slik bygger vi vår samling. En samling 
som forandrer seg hele tiden. 
Biblioteket tar imot alle slags frø, dog ikke 
ugress. Det eneste du må gjøre er å sanke 
frø og komme på biblioteket med dem. Helst 
må du vite hvilke frø du har sanket. Bibliote-
karen porsjonerer og pakker i poser. Så kan 
de hentes og plantes neste vår. Om du har 
god husk, kan du også hente ut frø nå og 
spare dem til våren. Frøene er her for å bru-
kes. Og de er som sagt HELT GRATIS. 

Besøk av arkeologer fra Roga-
land Fylkeskommune

Rogaland Fylkeskommune v/arkelogene hos 
kulturavdelingen har vært på besøk 24. og 
25. August 2022. Arbeidet har bestått av å 
kartlegge trasseen for fornminner til dagstu-
risthytta på Klovning. Ingen ting ble regis-
trert. Ellers bidrar de inn i skiltprosjektet i 
Austramarka med kartlegging av gardsanleg-
get i Breimyr i Austramarka, og skal videre 
bidra med skiltproduksjon her.

Arkeologene Anne Mette Haugen og Siv Anita 
Lunde Vikshåland står foran tufta i Breimyr  (Vos-
sastedn i bakgrunnen) Foto: Arnstein Eek

Ønsker du noen å snakke med?
 
En trenger ikke vente så lenge at en alt har 
utfodringer. Du kan ta kontakt med Gunn 
Hilde, helsesykepleier, mandag – torsdag fra 
0830-1400. Eller du kan kontakte Gudrun, 
psykiatrisk sykepleier, på tlf 917 62 346 eller 
gudrun.sorensen@utsira.kommune.no for å 
avtale en tid og et sted om du ønsker å snak-
ke med henne.
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Varsel om oppstart av områderegulering for 
Sørevågen og høring av forslag til planpro-
gram.

Utsira kommune ønsker å utarbeide en plan 
for fremtidig utvikling i Sørevågen og 
tilgrensende områder. I henhold til plan- og 
bygningslovens bestemmelser varsles det nå 
oppstart av planarbeidene for områderegu-
lering for Sørevågen med planprogram og 
konsekvensutredning. 

Varsel om planoppstart og høring av 
forslag til planprogram inngår som første fase 
i planarbeidet der formål, viktige spørsmål og 
rammene for gjennomføringen av 
planarbeidet fastsettes. Etter at 
planprogrammet har vært på høring og 
innspillene er vurdert og eventuelt 
innarbeidet, vil planprogrammet bli fastsatt 
av kommunestyret og områdeplanen vil 
utarbeides på grunnlag av det. 

Planens hovedmålsettingen er å legge til rette 
for å bygge et lokalt tett og godt tettsted og 
styrke livskvaliteten for våre innbyggere og 
gjester, samt øke attraktiviteten, bosetting, 
sysselsetting og å få til økt verdiskaping i 
området. Det skal legges stor vekt på å 
styrke eksisterende møteplasser og skape 
nye samt å øke boligtilbudet.

En viktig del av planarbeidet vil bland an-
net være å utrede muligheten for å bygge et 
større moloanlegg. Det er gitt mer utfyllende 
informasjon om dette og planarbeidet gene-
relt i planprogrammet.

På grunn av at planarbeidet utløser krav om 
planprogram og konsekvensutredning sendes  
forslag til planprogram på høring og legges ut 
til offentlig ettersyn samtidig med varsel om 
oppstart av planarbeidet. Et mer utfyllende 
varsel om oppstart og forslaget til 
planprogram vil være tilgjengelig på 

kommunens hjemmeside i høringsperioden: 
https://www.utsira.kommune.no/tema/bo-
lig-og-eiendom/kommunal-planlegging/of-
fentlige-horinger-og-ettersyn

Hjemmelshavere i planområdet og naboer vil 
få tilsendt varsel i posten. 

Det vil nå være mulig å komme med innspill 
både til områdeplanen og planprogrammet.
Har du forslag til hvordan arealene innenfor 
planavgrensningen skal utnyttes i fremtiden 
er det nå det er mulighet til å komme med 
innspill om dette. 

Frist for å komme med innspill er den 
28.10.2022. Vis til vårt referansenr: 
22/00182 i oversendelsen som sendes på 
e-post til post@utsira.kommune.no eller til:  
Utsira kommune, Postboks 63 
N-5547 UTSIRA. 

Vi ønsker bred medvirkning og vil derfor hol-
de et åpent møte for alle som ønsker å delta 
på hvor den 26. September - kl 19 på allrom-
met 

Det vil også være åpne kontordager  på  
”Konjakken” 27. September fra kl. 10.00 til 
16.00.,  og kafeen/ utanfor Joker 30. Sep-
tember fra 10.00. til 16.00.
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Planavgrensning. 
Kan også ses på https://kommunekart.com/klient/Fonnakart/ under kartlaget: planlegging igangsatt.
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Handelens miljøfond har tatt initiativ til Na-
sjonale Ryddekampanjer. I Rogaland er det 
i samarbeid med RagnSell, Jæren Friluftsråd 
og Friluftrådet Vest. Her på Haugalandet er 
det Karmøyfirmaet Kystkompetanse AS som 
har fått oppdraget med det profesjonelle 
ryddeoppdraget på Utsira. Den dyktige gjen-
gen fra Karmøy har startet i Nordvikvågen og 
regner med å bruke fire måneder med ryd-
deoppdraget på Utsira. Kystkompetanse AS 
sier at vi har vært flinke med strandrydding 
på Utsira. Det er ikke så mye her som andre 
steder, men det kommer stadig nytt. Nå tar 
Kystkompetans AS et skikkelig tak, så får vi 
fortsette med å holde strendene våre frie for 
plast og skrot.

Strandryddeuka starter nå! 9.-18. september – 
Her er forslag til aktiviteter. Skap ditt eget insta-moment på Utsira.

Kystkompetanse rydder Utsira



                                       
Mandag

12. Septem-
ber

2022

Nr 7/22Nr 7/22

9

Kl13.30  Offisiell åpning i Sirakompasset
      Ordfører Marte Eide Klovning
  
      Offisiell åpning og underholdning 
      ved elever på Utsira Skole
             
              Inghild Vanglo leder for regional-, 
              kultur-, og næringsutvalget, 
              Rogaland Fylkeskommune

      Statsforvalteren i Rogaland, 
              Riksantikvaren, 
              Landbruksdirektoratet 
              m.m.

Kl18.30 Bygdemøte i Sirakompasset
       Ordfører Marte Eide Klovning
 
             Hva er UKL  og hvilke konsekvenser 
             har det? 
     v/ Nono Dimby 
             Statsforvalteren i Rogaland
  
     Kaffe og litt å bite i
 
             Forvaltningsplan for UKL Utsira
    V/ Erik Hørluck Berg, Utsira Kommune
  
     Innspill og spørsmål fra salen. 

Offisiell åpning av 
Utvalgte Kulturlandskap 

Utsira 14. September

Velkommen til alle!

ALLTID åpent etter avtale!

Fast åpent: 
         Mandag  10-14
         Tirsdag  10-14
         Torsdag  10-14
         Fredag   10-14

Ring eller send melding 
på Messenger til 
Marianne   99 70 71 69
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Utsira er ikke i posisjon til å søke egne 
midler til næringshage, et samarbeid med 
Valide og Rogaland ressurssenter vil styr-
ke lokal og regional verdiskaping. Utsira 
Nord og Mowi bidrar til at Utsira er inne i 
en omstillingsfase som vil øke behovet for 
samarbeid rundt virkemiddel apparater. 

Et samarbeid vil kunne bidra med ressur-
ser inn i lokal verdiskaping samt være en 
god samarbeidspartner til Utsira nærings-
forum. 01.01.2023 starter en ny 10 års 
programperiode for Sivas næringshage og 
inkubatorprogram. 

Valide og Rogaland ressurssenter er i 
posisjon til å søker midler med målsetting 
om å forsterke regionens innovasjon. Bæ-
rekraftig omstilling, digitalisering, vekst 
og økt eksport er sentrale stikkord. næ-
ringshager og inkubator. 

Næringshageprogram 2023 – 2032:  
- Rogaland ressurssenter står 
         som søker 
Visjon om å utvikle et bærekraftig og 
fremtidsrettet næringsliv i distriktene. 

Hovedmålet er å bidra til økt verdiskaping 
basert på regionale fortrinn, gjennom å 
legge til rette for utvikling og bærekrafti-
ge og omstillingsdyktige bedrifter. 

Inkubasjonsprogram 2023 - 2032
- Valide står som søker

Visjon er å utvikle fremtidens bærekrafti-
ge vekstbedrifter. 

Hovedmålet er økt nasjonal verdiskaping 
gjennom å utløse vekst i etablerte virk-
somheter, samt identifisere, videreutvikle 
og kommersialisere gode ideer til nye 

vekstbedrifter. Inkubator program med 
skaleringsmodul er rettet mot bedrifter 
med stor vekst og eksportpotensiale, og 
skal være et bidra til å oppnå dette. Sam-
tidig skal bredden av norsk næringsliv 
utvikles. I sum skal dette bidra til å skape 
nye, grønne og mer lønnsomme arbeids-
plasser i et konkurransedyktig næringsliv. 

 

Lokal samfunns møte 
UTSIRA NORD 

 
DATO:  Tirsdag 13. september 
STED:  Krambuloftet 
TID:  18:00 – 20:00 
Servering  «ertesuppe + kaffi» 
AGENDA:  

• Status Utsira Nord 
• Hvilke muligheter gir Utsira Nord 
• Hvordan kan du påvirke 
• Hva ønsker Sirabuen «tilbake» 

 

Kom og engasjer deg i din fremtid.  

Din stemme betyr noe  

 

Utsira Kommune  
Grete Møgster 
Næringsutvikler  
Grete.mogster@utsira.kommune.no 
9777 0305 
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Utsira Nord

I høst kommer 2 høringer som vil påvirker 
Utsira sin posisjon.
1. Rammevilkår for operasjon og drift av 
 flytende havvind
2. Kvalitative tildelingskriterier 

Fremover skal Utsira forberede seg på en 
helt ny industri, flytende havvind park i lokalt 
havområde. 

Politikere skal ta en del viktige beslutninger 
på vegne av Utsiras lokalbefolkning. Viktig å 
ha mange tanker i hodet samtidig, samt vite 
hva en beslutter. 

For å få godt beslutningsgrunnlag har vi vært 
i dialog på ulike arenaer for å få til besøk som 
kan sikre gode beslutninger for fremtiden. 

Utsira er i en omstillingsfase som vil kreve 
forskjellig type kompetanse fremover. Am-
bisjonene og målsettingen er å ta en sentral 
posisjon i drift og vedlikehold av Utsira Nord 
havvindpark. 

De ulike konsortiene har fokus på å utvikle 
lokal kompetanse som en sikker og stabil ar-
beidskraft i tilknytning til drift og vedlikehold 
av havvindparkene. 

Viktig at vi utfører en kartlegging av dagens 
kompetanse, videre at potensiell kompetan-
se som ønsker flytte hjem igjen til Utsira, og 
behovet for omstilling og øke kompetansen til 
Sirabuen. 

I dialog med Mowi (presenterer på kommune-
styre 22/9) ønsker de og utvikle lokal kompe-
tanse til å drifte anlegget. 

Utsira må utvikle og ha relevant kompetanse 
klar for å sikre lokal verdiskaping og spen-
nende arbeidsplasser. 

Inntektssystemet tilknyttet Utsira Nord er 
ikke definert. Viktig at Utsira er proaktiv i dis-
kusjonene og får innpass blant beslutningsta-
kerne.
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Kulturkalender
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Nytt fra Sirakompasset

Blanke ark? Nytt skoleår. 

Da er skoleåret 2022/23 allerede godt i 
gang. Vi kunne ønske våre 22 elever hjer-
telig velkommen til nytt skoleår den 22. 
august. Gjennom de første ukene så har vi 
gjennomført foreldremøter og hatt besøk av 
både tannpleier og politi. Vi har en flott gjeng 
med elever, som forstår at skolen er en viktig 
utviklingsarena, og ikke minst en god sosial 
arena. Det å møte venner på tvers av trinn 
og i klassene hver dag, gir elevene de beste 
forutsetninger for å lykkes. Vi gleder oss til et 
nytt og spennende skoleår, med flere, tverr-
faglige prosjekt og leseprosjekt.

Joakim - Rektor Lund
 Politiet på sitt årlige skolebesøk Foto:Joakim Lund
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                     Kommunenytt                     

Kort fra Formannskapet 
15. August

- Gamleskolen skal fortsatt driftes av 
  kommunen, og det skal utarbeides en 
  detaljert driftsplan. 

- Finansrapport og halvårsrapport tatt til 
  orientering, og budsjettendringer vedtatt

- Reviderte vedtekter for ungdomsrådet 
  vedtatt.

- Skoleuteareal ved Dahmsgård kan selges til 
  Haugaland kraft / Fagne for å etablere 
  utstilling, utvikling og forsknig av rein 
  energi

- Det forsøkes å etablere bildeling. Mottatt 
  tilskudd på kr 150 000 til dette. 

- Det søkes deltakelse i forprosjekt om 
  bygdevekstavtaler. 

- Det er gitt dispensasjon for oppføring av
  Dagsturhytta i starndsonen og i 
  LNF-område. 

- Det ble vedtatt å starte opp arbeidet med 
  områderegulering. Oppstartsvarsel med 
  planprogram blir lagt ut til offentlig høring. 

- Referatsaker og meldinger

14

Kort fra Kommunestyret 
22. August

- Finansrapport og halvårsrapport tatt til 
  orientering, og budsjettendringer vedtatt 

- Reviderte vedtekter for ungdomsrådet 
  vedtatt

- Det forsøkes å etablere bildeling. Mottatt 
  tilskudd på kr 150 000 til dette. 

- Skoleuteareal ved Dahmsgård kan selges til 
  Haugaland kraft / Fagne for å etablere 
  utstilling, utvikling og forsknig av rein 
  energi

- Det ble gitt kr. 10 000 for å sikre 
  veterinærvakt for store produksjonsdyr 
  ut året.

- Det ble vedtatt å starte opp arbeidet med 
  områderegulering. Oppstartsvarsel med 
  planprogram blir lagt ut til offentlig høring. 
 

- Referatsaker og meldinger



Møtekalender høst 2022:

Formannskapsmøter
Møtestart  kl. 10:00
19. September
24. Oktober
28. November
12. Desember
 
Kommunestyremøter
Møtestart kl. 18:00
22. September
17. November
15. eller 19. Desember?

Kontrollutvalget
Møtestart kl 1230
11. november
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12. Septem-

ber
2022

Nr 7/22Nr 7/22

                                       

                    Kommunenytt                    
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Saker som behandles i 
Formannskapet 19. September

 
- Krisesenter Vest IKS - Bygging av nytt 
  samlokalisert bygg

- Etablering av infrastruktur for testing og 
  utvikling av autonome systemer

- Næringsutvikling: Samarbeid med 
  næringshage Rogaland Ressurssenter og 
  Valide Haugesundregionen

- Søknad om deleing av grunneiendom 
  gnr. 27 Bnr. 17 Austrheim, Gunn-Hilde 
  og Bjarne, Austrheim

Frister for 
Kommunevalget 2023

Kommune og fylkestingsvalget er 
11. september 2023.

I henhold til kommuneloven er:

Minste antall medlemmer i kommunestyret 
er 11 medlemmer

Minste antall medlemmer i formannskapet 
er 5 medlemmer

Dersom kommunestyret ønsker å endre antall 
medlemmer er fristen for å behandle dette i 
kommunestyret den 31.12.2022. 

Frist for å levere listeforslaget er 31. mars kl. 
12.00. På dette tidspunktet må listeforslaget 
ha ankommet valgstyret i kommunen.

På valglistene til Utsira kommunestyre må 
det være minimum 7 kandidater eller maksi-
mum 17 kandidater.

Hvis du har behov for nærmere informasjon 
bistår gjerne valgstyresekretær Arnstein Eek.



  Åpningstider butikk og kafe 

 Mand-Torsdag   08-00-18.00
 Fredag         08.00-19.00 
 Lørdag   09.00-16.00
 Søndag    12.00-14.00 

 I vår kafe serveres skalldyr, vårullar, stekte 
 baguetter, smurte baguetter, smørbrød, wrap, 
 god kaffe og verdens beste dronning Mauds 
 fromasj

SISTESIDA

 
         Utsira 52 74 92 20

Mandag
12. Septem-

ber
2022

Nr 7/22Nr 7/22

Åpningstider 
Sjømatrestaurant Dahmsgård

Dahsmgård er Utsira’s liten og intim sjømat re-
staurant.
Faste åpningstider september 
Torsdag 15 sept, middagservering fra kl. 19.00
Lørdag 17 sept, middagservering fra kl. 19.00
Lørdag 24 sept, middagservering fra kl. 19.00
Mandag 26 sept, strikkekafe fra kl. 19.00
Lørdag 1 oktober, middagservering fra kl. 19.00
Ønsker du en fin middag om kvelden nevn-
te dager, eller har du andre ønsker i perioden 
september-desember, send sms til 98661981 
eller message på facebook. Vi sender tilbake en 
melding om det er mulig å reservere bord den 
dagen.
På facebook finner du oppdateringer om meny-
en, åpningstider, og aktiviteter

Velkommen til oss, Daniella og Hans!!

Dalanaustet - Utsira

Åpningstider og arrangementer 
kunngjøres på Facebooksiden 

hver uke. 
https://www.facebook.com/Dalanaustet 
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Sirakalenderen
13. Sept kl.18 Lokalt bygdemøte Utsira Nord
14. sept kl. 13:30 Åpning av UKL Utsira 
      UKL 18:30 Bygdemøte om
15. Sept Renovasjon plast og papir
19. Sept kl. 10:00 Formannskap 
22. sept Mowi på besøk
      Renovasjon mat og rest
26. Sept Kl. 19.00 åpnet møte Allrommet
              områdeplan SØR
27. Sept kl.10-16 Åpen kontordag 
              ”Konjakken” Områdeplan SØR
28. Sept Bygdekino
29. Sept Renovasjon Glass- og metall
      Kl. 18.00 Informasjonsmøte på   
           Biblioteket om innbyggerinvolve
             ringsverktøyet/appen «Gi mening». 
30. Sept kl.10-16 Åpen kontordag 
              Joker Områdeplan SØR
  6. Okt  Renovasjon mat og rest
13. Okt  Renovasjon plast og papir
 
Avfallsplassen på Hovland for Elektronikk 
og metall m.m er åpen fra kl. 9 til 14 alle 
hverdager. 


